
令和２年９月７日

保護者各位

那覇市立安岡中学校

校 長 田畑 武正

（公印省略）

生徒の学びを保障するための月曜日の6校時授業実施について（お知らせ）

平素から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、これまで、新型コロナウイルス感染症拡大により度重なる休校を余儀なく

され、夏季休業期間の短縮、分散教室登校、土曜日授業の実施（9月12日よりスター

ト）等、継続的な取組を行ってまいりました。しかしながら、上記の対応だけでは

生徒の学びが不十分であることから月曜日の6校時授業を実施したいと考えておりま

す。ご理解ご協力のほど、宜しくお願いいたします。

記

１新たに設定される授業日

・令和２年 ９月14日（月）6校時 9月28日（月）6校時

※10月以降も当面の間、毎週月曜日の6校時授業を実施いたします。

２日課

・月曜日は特別日課で行います。

※ 上記の対応は、令和２年９月７日時点のものであり、今後の状況や文部科学省、

厚生労働省、県教育委員会等の方針により随時、変更の可能性もあり得る旨、ご承

知おきください。


